
YAMAHA 話題の新型車用
スクリーンをラインナップ！

カラー 品番 JAN価格（税抜）
クリア
ズモーク
ブラック

4549950966197
4549950966210
4549950966203

MR279C
MR279S
MR279K

¥15,400
¥15,400
¥18,700

ADV150用ボルトセットをラインナップ

カラー
カラー品番

シルバー
SLV

グレー
GRY

チタン
TIN

ブラック
BLK

グリーン
GRN

ブルー
BLU

パープル
PUR

レッド
RED

オレンジ
ORG

オレンジゴールド
OGD

ライトゴールド
LGD

スクリーン用
ステンレスボルトセット
品番 ： BK-C0409-***
価格（税抜）¥3,600
4本セット、M5×19mm

レバー用
ステンレスボルトセット
品番 ： BK-C0412-***
価格（税抜）¥2,000
2本セット、
左右ブレーキレバー対応

ご注文の際は、品番の末尾***にカラー品番をご指定下さい。

YZF-R1/M 20
スクリーンレーシング

カラー 品番 JAN価格（税抜）
クリア
ズモーク
ブラック

4549950966227
4549950966241
4549950966234

MT278C
MT278S
MT278K

¥14,300
¥14,300
¥17,600

TENERE700 20
スクリーンツーリング

縦 : 360mm 横 : 330mm

縦 : 400mm 横 : 300mm

YZF-R1 20 TENERE 700

純正スクリーン MRA スクリーンレーシング 純正スクリーン MRA スクリーンツーリング

®

クリア スモーク ブラック

クリア スモーク ブラック

PLOT 検索バイク・クルマのカスタムパーツ企画・製造・輸入・販売をトータルカバー

08 2020
Vol.296AUG.

PDFデータ
無料配布中！

www.plotonline.com/plotnews.html



AKRAPOVICのテクノロジー。 
それは最高級クオリティーのマフラーを作り出すこと…

ソフトバッグシリーズ

一般公道使用不可

1

1

2

2

CBR1000RR-R FIREBLADE/SP 20年モデル、CRF1100L Africa Twin 20年モデル、
S1000XR 20年モデル用、レース専用マフラーも続々とラインナップ追加！

旅と探索をコンセプトに防水性、堅牢性、オフロード
での使い勝手を追求し、デザインにミリタリーテイ
ストを取り入れた新バッグコレクション。

品名 カタログNo 備考価格（税抜）
サイドバッグ Xtravel 
C-Bowキャリア用(左右分2個セット)25L
サイドバッグ Xtravel 
C-Bowキャリア用(片側1個分)25L

リアバッグ Xtravel 23-30L

JAN

4549950967804

4549950967811

4549950967828

640632-0001

640633-0001

640634-0001

1

2

¥44,000

¥22,000

¥23,000

2個セット。片側25L。重量約2kgの軽量バッグ。汎用。C-Bowキャリア専用。
はっ水加工のアウターと防水インナーライナー装備のタフな作り。開口はロールトップ仕様。

上記製品の1個バージョン。

汎用リアバッグ。可変容量23-30L。重量3kg 取付用のアタッチメントベルト付属。
はっ水加工のアウターと防水インナーライナー装備のタフな作り。開口はロールトップ仕様。
バックパック仕様へ変更可能なショルダーベルト装備。高さ19.5/25.5×長さ44×幅27(cm)

新発売

メーカー 品番車種 価格（税抜）

HONDA

BMW

＊1 パッセンジャーフットペグ非装着車は、別途オプショナルマフラーブラケット（P-MBH10SO2またはP-X257）が必要となります。　＊2 装着の際は、ECUのリセッティングを推奨します。　＊3 スリップオンライン（S-H11SO2-HGJT）用オプショナルヘッダーです。

CBR1000RR-R FIREBLADE/SP

CRF1100L Africa Twin

CRF1100L Africa Twin ADVENTURE SPORTS

S1000XR

年式

20

20

20

20

品名
スリップオンライン カーボン
オプショナルヘッダー チタン
オプショナルヘッダー ステン
マフラーブラケット カーボン
マフラーブラケット アルミ
レーシングライン チタン
エボリューションライン チタン
スリップオンライン チタン EC/ECE対応
オプショナルヘッダー ステン
レーシングライン チタン
スリップオンライン チタン EC/ECE対応
オプショナルヘッダー ステン
レーシングライン チタン
スリップオンライン カーボン EC/ECE対応
オプショナルヘッダー ステン
オプショナルヘッダー チタン
オプショナル ノイズダンパー

JAN
4550255403201
4550255403560
4550255403577
4550255405014
4550255405021
4550255403591
4550255403584
4550255405540
4550255405502
4550255405526
4550255405540
4550255405496
4550255405533
4550255405519
4550255405489
4550255405472
4548664172429

備考
＊1
＊2
＊2

＊2
＊2

＊2、3
＊2

＊2、3
＊2

＊2
＊2

S-H10SO24-APC
E-H10E2
E-H10R8
P-MBH10SO2
P-X257
S-H10R9-APLT
S-H10E3-APLT
S-H11SO2-HGJT
E-H10R9
S-H11R1-WT
S-H11SO2-HGJT
E-H10R10
S-H11R2-WT
S-B10SO13-HZC
E-B10R8
E-B10E9
V-TUV049/1

1
2

3

3

4
5

¥119,000
¥221,000
¥136,000
¥22,000
¥10,000
¥248,000
¥323,000
¥185,000
¥88,000
¥153,000
¥185,000
¥88,000
¥153,000
¥123,000
¥132,000
¥216,000
¥7,000

1 2 3 4 5
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最大出力
9V 2A / 5V 3A

USB（A）専用

画像のモデルはガンメタカラーです。画像のモデルはガンメタカラーです。

ノジマエンジニアリングから、
Ninja1000SX用スリップオンマフラーと
コアガードが登場！

1 2

3 4 5

品名 品番 価格（税抜）

USBコンバージョンキット

カラー
ブラック
ガンメタ

JAN
4550255375133
4550255375140

PUCK001
PUCK002 ¥2,900

GUN
METALBLACK

ＵＳＢを電源とする
各種デバイスの充電に！
アルミボディでハンドル周りを豪華に飾る。

※1  防水性は防水キャップを正しく装着した時点で確保されます。また、USB電源使用中は防水ではありません。
※2  実際に本機から出力される電圧及び電流は接続するケーブルや端末により異なります。
※1  防水性は防水キャップを正しく装着した時点で確保されます。また、USB電源使用中は防水ではありません。
※2  実際に本機から出力される電圧及び電流は接続するケーブルや端末により異なります。

ラインナップ

Apple製品（iPhoneやiPad）への接続ケーブルは、
Mfi認証品またはApple純正品をご利用ください。注意！

・スマホやタブレットの充電、各種USB（A）を電源とする電子機器
に必要なUSB出力アダプター。

・自由な角度に回転固定できるアルミボディーで、ハンドル廻りを
豪華に演出する堅実なデザイン。

・IP55※1相当の防水性能を確保し、雨に濡れても安心です。
・最大9V2A/5V3Aまでの出力が可能。※2
・ハンドルクランプを付属し、簡単にハンドルマウント装着が可能。

・スマホやタブレットの充電、各種USB（A）を電源とする電子機器
に必要なUSB出力アダプター。

・自由な角度に回転固定できるアルミボディーで、ハンドル廻りを
豪華に演出する堅実なデザイン。

・IP55※1相当の防水性能を確保し、雨に濡れても安心です。
・最大9V2A/5V3Aまでの出力が可能。※2
・ハンドルクランプを付属し、簡単にハンドルマウント装着が可能。

PLOT USBコンバージョンキット登場！

年式 品名 品番車種 価格（税抜）

Ninja1000SX

ロックオンDLCスリップオン UPタイプ
ロックオンDLCスリップオン パニア対応
GT-DLCチタンスリップオン UPタイプ
GT-DLCチタンスリップオン パニア対応
GT-HEATチタンスリップオン UPタイプ
GT-HEATチタンスリップオン パニア対応
ラジエターコアガード センターロゴ
ラジエターコアガード オフセットロゴ

JMCA
○
○
○
○
○
○
-
-

JAN
4550255413026 
4550255413033 
4550255413040 
4550255413057 
4550255413064 
4550255413071 
4550255405090
4550255405106

20

NT664SLCD-CLK
NT664SLCDP-CLK
NT664SGTD-CLK
NT664SGTDP-CLK
NT664SGTH-CLK
NT664SGTHP-CLK
NSP664CG1
NSP664CG2

1

2

3
4
5

¥120,000
¥120,000
¥90,000
¥90,000
¥85,000
¥85,000
¥16,000
¥16,000

※Ninja1000SX用スリップオンは別売ステーの使用でUPタイプからパニア対応へ、及びその逆の仕様変更が可能です。

本体寸法（防水キャップを除く） ： 幅30mm×高さ20mm×奥行き61mm/ハンドルクランプ寸法 ： φ22.2～φ25.4、幅約17mm/ケーブル長さ（接続全長） ： 約2160mm
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一人用テントでありながらテント前面を
張り出すように設計する事でバイクが
置けるほど広い前室になります。リビング
代わりにも使え、荷物を置くのにも便利。
組み立て簡単＆収納時にはコンパクトに。
アルミ素材フレーム採用。

一人用テントでありながらテント前面を
張り出すように設計する事でバイクが
置けるほど広い前室になります。リビング
代わりにも使え、荷物を置くのにも便利。
組み立て簡単＆収納時にはコンパクトに。
アルミ素材フレーム採用。

HEROシリーズ史上最高の
万能性を誇り最もブレに強い
アクションカメラです。

【HyperSmooth 2.0】
さらに進化した手振れ補正機能。
その性能は驚異の
8ｘスローモーション撮影も可能。

【TimeWarp 2.0】
進化したハイパーラプス動画。
HyperSmooth 2.0が可能にした、
移動しながらタイムラプス撮影が
できるアクティビティに最適な機能。

【スーパーフォト+高性能HDR】
撮影シーンによって、最適な色味や
コントラストをGoProが自動設定。
ブレを除去し迫力の映像を記録。

周囲のすべてを360度映像で
撮影できる全天球アクション
カメラです。従来のGoPro撮影
ができる「HEROモード」での
撮影も可能。

【【MAX HyperSmooth】
GoPro史上最も優れた
手振れ補正機能で360度映像も
驚きの滑らかさ。

【MAX TimeWarp】
360度モードとHEROモードで、
驚くほどスムーズな
ハイパーラプス動画が可能。

【PowerPano】
歪みの無い驚異的な270度パノラマ
写真をワンクリックで撮影が可能。

YouTubeチャンネル「プロトツーリング部」の撮影にもGoPro 
HERO8 BLACKを使用中！「オートバイの楽しさ」「ツーリングの楽しさ」
をプロト社員の日常を交えながら、ゆる～く発信しています。

是非、チャンネル登録お願いします！▶

品名 品番 価格（税抜）
HERO8 BLACK
MAX
HERO7 BLACK
HERO7 SILVER

JAN
4936080894801
4936080894870
4936080893729
4936080893736

P100-2147
P100-2150
P100-2149
P091-4512

1
2

¥50,800
¥61,000
¥40,800
¥27,800

品番 価格（税抜）
P098-2328

JAN
4981325532369¥29,000

GoPro
抜群の多彩さ、広がる可能性。
自分にぴったりの を見つけよう。

まさに異次元クラス。 驚きも最大級。

https://www.logos.ne.jp/

最大の特徴は、張り出すように設計されたテント前面
部分。別売りのポールを使用して大型前室に。広 リ々ビ
ングとして居住スペースの拡張はもちろん、バイクや自転車
の駐輪スペースとして使う事も出来ます。

最大の特徴は、張り出すように設計されたテント前面
部分。別売りのポールを使用して大型前室に。広 リ々ビ
ングとして居住スペースの拡張はもちろん、バイクや自転車
の駐輪スペースとして使う事も出来ます。

バイクも置ける大型前室

総重量：（約）4.1kg　サイズ：（約）幅210×奥行290×高さ123cm
インナーサイズ：（約）幅210×奥行100×高さ115cm
収納サイズ：（約）幅65×奥行16×高さ16cm

neos ツーリングドゥーブル・SOLO-BJ

HERO８BLACK1 MAX2



▶詳細は、ホームページをご覧ください。

▶詳細は、ホームページをご覧ください。

▶詳細は、ホームページをご覧ください。

外装に固定、連結可能、スタイリッシュな
携行コンテナシリーズ！！

ルーフラックが無くてもクルマの屋根に
固定することができる便利アイテム！！

ROTOPAX（ロトパックス）は、クルマやバイク、ATVなどに搭載可能な携行コンテナです。
水や応急用品、工具類などが携行できるコンテナを、専用パックマウントで車両に設置することができます。

パックマウントには、標準モデル（⑤）のほか、
ダブルロック（⑥）、鍵付き（⑦）の3種類があり
ます。また重ねて固定するためのエクステン
ション（⑧）の設定もございます。

Rightline Gear（ライトラインギア）のダッフルバッグは、
アウトドア・レジャー用に開発された便利なアイテムで、
UV保護機能とメッシュで強化された特殊なソフトPVC
素材で作られています。またループクローズジッパー
フラップの下にウレタンコーティングジッパーを備えた
完全防水モデルです。
室内でダッフルバッグに荷物を入れたあと、車の屋根に
そのまま固定し目的地に移動することができます。

MENABO（メナボ）バイクラックには、クルマのリアハッチやトランクに
取り付ける「トランクバイクラック」と、ルーフキャリアに取り付ける「ルー
フバイクラック」の2タイプがあります。7種類のラインアップをご用意して
おりますので車両タイプや利用シーンに合わせてお選びいただけます。

品名 品番容量 価格（税抜）
2ガロン レッド コンテナ
2ガロン イエロー コンテナ  
2ガロン レッド コンテナ G/O
2ガロン ホワイト コンテナ
2ガロン ストレージ ブラック コンテナ
2ガロン ロード&トレイル オレンジ コンテナ

7.57
7.57
7.57
7.57
7.57
7.57

JAN JAN
4550255383206
4550255383190
4550255383213
4550255383237
4550255383220
4550255383381

1
2

3
4

PRX-2G
PRX-2D
PRX-2M
PRX-2W
PRX-2S
PRX-RT

¥12,800
¥12,800
¥12,800
¥9,800
¥12,800
¥12,800

品名 品番 価格（税抜）
標準 パックマウント
デラックス パック マウント
ロック パック マウント
標準パックマウント エクステンション

4550255383374
4550255383299
4550255383350
4550255383312

5
6
7
8

PRX-PM
PRX-DLX-PM
PRX-LOX-PM
PRX-EXT

¥6,800
¥7,800
¥12,800
¥6,000

※掲載の商品はシリーズの一部です。
※この商品の日本国内での使用については、「消防法」に
よりガソリン等可燃性の高い危険物の運搬はできません。
ご使用にあたっては、法令を必ず順守してください。

注意 ： バイクラック装着による積載状態について、「道路交通法」により自動車の長さと幅に制限があります。ご使用にあたっては、下記項目を必ず順守してください。
　　   １）自動車の車体の前後から自動車の長さの1/10の長さを超えてはみ出さないこと。　２）自動車の車体の左右からはみ出さないこと。

12 34

5

8

6 7

®

品名 品番サイズ 価格（税抜）
カートップ ダッフルバッグ
4×4 ダッフルバッグ 60L
4×4 ダッフルバッグ 120L

約92×41×33
約64×30×33
約76×38×42

容量
120
60
120

JAN
4550255384630
4550255384647
4550255384654

PRG-100D90
PRG-100J86-B
PRG-100J87-B

¥11,800
¥11,800
¥13,800

部屋で荷物をまとめたら
　　　 車の屋根に固定してGO！

品名 品番 JAN価格（税抜）
ミストラル
スタンドアップ2
スタンドアップ3
ポラリス2
ポラリス3

※取付けには、ルーフキャリアが必要です。MENABOルーフラックシステムを推奨します。

4550255395933
4550255395599
4550255381622
4550255395643
4550255395902

PMB-0900
PMB-0634
PMB-0635
PMB-0779
PMB-0893

¥14,800
¥36,800
¥43,800
¥39,800
¥46,800

ROTOPAX 携行コンテナシリーズ ROTOPAX パックマウント／エクステンション

MENABO トランクバイクラック

品名 品番 JAN価格（税抜）
ジューザ
プロツアー

4550255395728
4550255395827

PMB-0810
PMB-0861

¥14,800
¥14,800

MENABO ルーフバイクラック

自転車を吊り下げる形で最大3台まで積載することができるシンプルな構造の
バイクラックです。車体への固定は専用ストラップで行います。ミストラル

サポートランナーにタイヤを載せて積載するバイクラックで2台積み用と3台積み
用があります。車体への固定は、専用ストラップで行います。スタンドアップ

大型自転車を、そのまま積載可能なルーフバイクラックです。ホイール直径22～
29インチ、タイヤ幅75mmに対応します。ジューザ

本格的なサイクリストにお勧めするルーフバイクラックでフロントフォークを固定
するタイプです。ホイール直径22～29インチ、タイヤ幅110mmに対応します。プロツアー

サポートランナーにタイヤを載せて積載するバイクラックで2台積み用と3台積み
用があります。車体への固定は、金属製の専用バンドで行います。ポラリス

カートップダッフルバッグ

4×4ダッフルバッグ 120L4×4ダッフルバッグ 60L

1台積みから3台積みまで、
豊富なラインアップのバイクラック！！

標準パックマウント

標準 エクステンション

デラックスパックマウント ロックパックマウント

PLOT NEWS Vol.296



P４．30/34Ｃａｌｉｐｅｒ GOLD with REDLOGO

●ピストン経 ： 30mm／34mm（異径4pot） ●材質 ： アルミニウム（キャスト2pc）
●重量 ： 約880g（パッド含む） ●表面処理 ： アナダイズド（ゴールド）
●ピストン材質 ： アルミニウム ●取付ピッチ ： 40mm
●ブレーキパッド（組み込み済）、ダストシール内蔵
●推奨マスターシリンダー ： （ダブル）BremboラジアルΦ19／横置きΦ16（シングル）BremboラジアルΦ15／横置きΦ13

Technical spec

PLOT 検索

https://www.plotonline.com

SOC IAL  MED IA

0566（36）0456お問合せ・通販・業販ダイヤル
〒448-0001 愛知県刈谷市井ヶ谷町桜島5　FAX （0566）36-0515　E-mail info@e-plot.co.jp
■営業時間 : 月曜～土曜／AM9：00～PM6：00　■休業日 : 日曜・祝日・お盆・年末年始

みんカラ＋ブログにて情報公開中

二輪事業 四輪事業 電動モビリティ事業
YouTube公式チャンネル
「PLOT CHANNEL」

商品・販促等の最新情報を提供、発注や納期を一元管理PLOT WEB発注システム業者様向け 販売支援システム
24時間365日利用可能な

ご利用には
登録が
必要です

長年にわたり親しまれた、
ブレンボの傑作4Pブレーキキャリパーが
鮮烈な赤ロゴ仕様へモデルチェンジ！

※従来の4Pキャリパー（左 ： 20.5165.58/右 ： 20.5165.68）は在庫限り廃盤となります。

品名 品番 参考価格（税抜）
Axial 4Pキャリパー 40mmピッチ 左
Axial 4Pキャリパー 40mmピッチ 右

色
GOLD/赤ロゴ
GOLD/赤ロゴ

20.5165.74
20.5165.84 ¥25,000
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E-mobility life

第一種原動機付自転車電動スクーター

GEV600ゴッチア 日本初上陸！

電費（電気代）×燃費（ガソリン代）によるコスト比較
はもちろん、Ｅスクーターはガソリン車に比べ構造が
とてもシンプル。エンジンオイルやスパークプラグ、
駆動系のベルトなどメンテナンスや消耗品にかかる
コストが圧倒的に少ないのも大きなメリットです。

Ｅスクーターのメリット

車両本体価格 ： 148,000円（税抜）製品名 ： GEV600
車両区分
車体寸法
車両重量

出力（定格／最大）
最高速度
積載重量

第一種原動機付自転車
1720×690×1030mm
56kg

600W／1300W
45km/h
150kg（乗員含む）

1充電走行距離
乗車定員
モーター

約60km（30km/h定地走行値）
1名
48V×600W（リヤハブモーター）

バッテリー種類／重量
バッテリー電圧／容量
充電時間

リチウムイオンバッテリー／7.4ｋｇ
48V／20AH
6～8時間

日常で感じる未来 あなたの生活に
スマートに寄り添う新モビリティー

※1 30km/h定地走行値　※2 電気料金はご契約の電力会社により異なります

航続距離 約60km※1

最高速度 45km/h

ゆとりのパワー 定格600w 最大1300w

満充電まで約25円※2で経済的

どなたにも扱いやすい軽量車体 56kg

一般的な使用を想定したパワーモードでの実用走行値 約40km
航続距離は走行環境（登坂路の割合や外気温など）の影響を受けます。目安としてお考え下さい。
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